[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   12.08.2021г.

                                                                   №  62
х. Восточный Сосык
 О включении в реестр муниципального имущества
На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 02 августа 2021 года № 23:28:0000000:227-23/361/2021-1 и от 02 августа 2021 года № 23:28:0000000:236-23/361/2021-1, в соответствии с решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 15 ноября 2016 года № 27/3 «Об утверждении Положения о прядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куйбышевского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района
постановляю:

1. Принять к учету сооружение газохимического комплекса, наименование: распределительный газопровод низкого давления к хутору Сторожи-1 с кадастровым номером 23:28:0000000:227, протяженностью 1264 метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, р-н Староминский, хутор Сторожи Первые, балансовой стоимостью 1 602 493,64 (один миллион шестьсот две тысячи четыреста девяносто три рубля, 64 копейки).
2. Принять к учету сооружение газохимического комплекса, наименование: распределительный газопровод высокого давления к хутору Сторожи-1 с кадастровым номером 23:28:0000000:236, протяженностью 1346 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Староминский район, Куйбышевское сельское поселений, от х.Восточный Сосык к х.Сторожи-1, балансовой стоимостью 6 127 373,62 (шесть миллионов сто двадцать семь тысяч триста семьдесят три рубля, 62 копейки).

3. Принять к учету сооружение газохимического комплекса, наименование: расширение системы газоснабжения Куйбышевского сельского поселения; газификация х.Сторожи-2 Староминского района; распределительный газопровод высокого давления к хутору Сторожи-2; установка ШРП, с кадастровым номером 23:28:000000: 340, протяженностью 942 метра, балансовой стоимостью 1 888 378,82 ( один миллион восемьсот восемьдесят восемь тысяч триста семьдесят восемь рублей, восемьдесят две копейки)».

4. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения» М.П.Фесенко внести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                        С.В.Демчук

[image: image2.png]